"CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MÁQUINA 

MULTIFUNCIONAL JUNTAMENTE COM O SOFTWARE PARA REALIZAÇÃO DE CÕPIA, 
IMPRESSÃO E DIGITALIZAÇÃO" 

CLÁUSULA SEGUNDA — DO PRECO E DO FORNECIMENTO 

2.1.-0 valor estimado do presente contrato é de R$ 138.080,00 (Cento e trinta e oito mil e oitenta 
reais), conforme a planilha anexa ou abaixo discriminada: 

Item Produto Unidade Quantidade Vr. Unit. Valor Total 
01 Serviço de cópia e 

impressão monocromática. 
UND 1.000.000 R$ 0,06 R$ 60.000,00 

02 Serviço de impressão 
colorida. 

UND 10.000 R$ 0,86 R$ 8.600,00